
Uchwała Nr XLVI/952/01
Rady Miasta Szczecina

z dnia 26 listopada 2001 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Miejskiego Rzecznika Konsumentów

Na podstawie art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2000 r. Nr 122, 
poz.1319) oraz załącznika nr 3 (tabela II pkt.7) rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie zasad 
wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych pracowników samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach 
powiatowych i urzędach marszałkowskich (Dz. U. Nr 61 poz.707, z 2001r. Nr 34, poz.392)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

Ustala się miesięczne wynagrodzenie Miejskiego Rzecznika Konsumentów, na które składa się

-  wynagrodzenie zasadnicze w maksymalnej kwocie według XVIII kategorii zaszeregowania

-  dodatek funkcyjny wg stawki 6 tj.140 % najniższego wynagrodzenia zasadniczego w I kategorii zaszeregowania

oraz należny dodatek z tytułu wysługi lat według zasad ustalonych w art. 21 ust.1 ustawy z dnia 22.03.1990r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. Nr 21, poz.124 z późniejszymi zmianami)

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


